
 

U C H W A Ł A  nr 38/20 
 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w 

Legionowie z dnia 27.08.2020 r. 

 

w sprawie: reasumpcji uchwały nr 29/20 z dnia 16.07.2020 r. dotyczącej 

ustalenia procentowego podziału kosztów osobowych do rozliczania   w koszty 

kalkulacyjne GZM i  Działalności  Gospodarczej  Spółdzielni. 

                    

  Rada Nadzorcza działając na podstawie  § 36 ust. 1 pkt.14 Statutu 

Spółdzielni uchwala co następuje: 

 

§  1 

 

1. Z dniem 31.07.2020 r. uchyla uchwałę nr 29/20 RN z dnia 16.07.2020 r. 

dotyczącą ustalenia  procentowego podziału kosztów osobowych, które 

obciążają bezpośrednio koszty kalkulacyjne działalności Spółdzielni. 

 

2. Zarząd Spółdzielni Mieszkaniowej Lokatorsko-Własnościowej w 

Legionowie  w ramach swojej kompetencji z dniem 01.08.2020 r. 

uchwałą nr 44/20  dokonał procentowego podziału kosztów osobowych 

do rozliczenia w koszty kalkulacyjne GZM i Działalności Gospodarczej.    

 

                                                                             

§  2 

 

Uchwałę podjęto zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym : 

 

- za podjęciem było głosów      -  

- wstrzymało się                        -  

- przeciw było głosów               -  

na obecnych     członków  Rady Nadzorczej. 

 

§  3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia , z mocą obowiązywania od dnia 

31.07.2020 r. 
 

 

 

 

 

 


